Ref # ComSec/PSX/038/2022 March 10, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

SUBJECT:

PUBLICATION OF NOTICES FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND OF SAMBA BANK LIMITED ("SBL") FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2021

Dear Sir

This is further to our earlier letter No. ComSec/PSX/037/2022 dated March 10, 2022, concerning the credit of final cash dividend of Rs. 0.60/- per share i.e. 6% of Samba Bank Limited ("SBL") for the year ended December 31, 2021.

In this connection, we would like to inform you that the notice for the credit of said dividend shall be published nationwide i.e. Friday March 11, 2022 in two newspapers namely "Business Recorder" and "Daily Dunya" in English and Urdu languages respectively.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Syed Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

Encls: As above

CC: Executive Director/HOD,
Offsite-II Department, Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

Credit of Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2021

We are pleased to inform our shareholders that the final Cash dividend of Rs. 0.60/- per share i.e. 6% for the year ended December 31, 2021 as recommended by the Board of Directors ("BoD") in its meeting held on Thursday, February 3, 2022 and approved by the shareholders in the Nineteenth (19th) Annual General Meeting ("AGM") held on Monday, February 28, 2022, has been credited between March 1, 2022 to March 9, 2022, directly into the designated bank accounts through electronic mode, of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Number ("IBANs").

Further, in compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid IBANs or have provided incomplete or incorrect bank account details.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above shareholders are again requested to contact the following along with legible copy of their valid CNIC and provide complete bank accounts detail including valid IBANs on Electronic Credit Mandate Form available at the following link;

https://www.samba.com.pk/samba/overviews/notices

 Bank's Share Registrar at the following address (If maintaining shareholding in physical form)

Share Registrar

M/s Famco Associate (Pvt.) Ltd, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery Block-6 P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi. Ph: 021-34380101-5

2. If shares are held in CDC electronic form, kindly contact your Broker / Participant / Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan ("CDC").

Note:

Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") has developed Centralized
Cash Dividend Register ("CCDR") on e-Services web portal, which contains details
pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will
help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and
access of all such information will be provided to the respective shareholders including
details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into
their accounts.

The Shareholders are requested to register themselves with CDC's e-Services Portal https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml to get above information.

2. The Shareholders having physical shareholding are required to convert their physical shares into script-less form as per the Section 72 (2) of the Companies Act 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical share with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four days from the commencement of the Act."

March 11, 2022 Karachi By Order of the Board Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

0800-SAMBA (72622) | www.samba.com.pk



31 دسمبر 2021 كونتم ہونے والے سال كيلئے حتى كيش ڈیویڈنڈ کی ترکیل

ہم آپ کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ 31د مبر 2021 کوئتم ہونے والے سال کیلئے -0.60/ فی حصص یعنی 6 فصدحتی نقد منافع کی ترسيل اليكثرا نك طريقة كارتح تحت اين اصل انتزيشنل ببيك ا كاؤنث نمبرز ('IBANs'') فراجم كرنے والے تصص يافتاگان كو براہ راست ان کے نامزد کردہ بینک اکا ونٹش میں 1 مارچ 2022 تا 9 مارچ 2022 تک کردی گئی ہے۔اس منافع کی تجویز 3 فروری 2022 (بروز جعرات) کومنعقدہ بورڈ آف ڈائر کیٹرز ('BoD'') کے اجلاس میں دی گئی تھی اورتھ میں یافتگان نے 28 فروری 2022 (بروزپیر) کومنعقد ہونے والے انیسویں سالا نہ اجلاس عام (''AGM'') میں اس کی منظوری دی۔

مزیدید که کمپنیزا یک، 2017 کے سیشن 242 کی شرائط اور کمپنیز (ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کے تحت بینک نے ان تقص یافتگان کے منافع کوروک لیا ہے،جنہوں نے اپنے اصل انٹریشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز ('BANs'') فراہم نہیں کئے یا بینک کی نامکمل یا غیر درست معلومات فرا ہم کی ہیں۔

بینک کی جانب سے روکے گئے نقد منافع کے حصول کیلئے حصص یافتگان سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس لنک ا https://www.samba.com.pk/samba/overviews/notices پر مینک المایشرا نک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پر بینک اکاؤنٹ مینڈیٹ فارم پر بینک اکاؤنٹ میرز ('IBANs'') کی مکمل تفصیلات پُر کر کے اپنے کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ کی واضح نقول کے ہمراہ درج ذیل ہے پررابطہ کریں ؟

1۔ بینک کے شیئررجٹر ارکا پیدورج ذیل ہے (اگرشیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں برقر ارہے)

ميسرزفيمكو ايسوى ايش (برائيويك) لميشد، -8، نزد هول فاران، نرسرى بلاك -6، يى اى سى ايج ايس، شاہراو فيصل، كراچى -فون نمبر 5-34380101

2_ اگرشیئرزی ڈی می الیکٹرانک فارم میں ہیں تو براہِ مہربانی اپنے بروکر/پارٹیسپنٹ/سینٹرل ڈیازیٹری کمپنی آف پاکتان ("CDC") كى انويسرا كاؤنث سروسز پر دابطه كريں۔

1- سینرل ڈیازیری کمپنی آف پاکتان لمیٹڈ("CDC") نے ای سروسز ویب پورٹل پر سینرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجر ('CCDR') ترتیب دیا ہے، جس میں الود کمپینز کی جانب سے اداشدہ ، غیراداشدہ یارو کے گئے نقد منافع کی تفصیلات شامل ہیں۔ یہی ی ڈی آ کیپنز کی جانب ہے صص یافتگان کوادا کئے گئے منافع کی ہسٹری کاریکارڈ رکھنے میں مدد گار ہوگا اورالی تمام معلّومات تک رسائی متعلقه صف یافتگان کوفراہم کی جائے گی جن میں انکمٹیکس/ ذکوۃ کٹوتی وغیرہ (اگر ہیں) اوران کے ا کا وُنٹس میں کریڈٹ کی گئی کل رقم کی معلومات شامل ہیں۔

مزکورہ معلومات حاصل کرنے کیلئے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ سی ڈی سی کے ای۔ سروسز پورٹل https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml برخودکور جسر کریں۔

2- كمپنيزا يك 2017 كے سيشن (2)72 كى شرط كے تحت ضرورى ہے كەشيئر مولڈرزاينے فزيكل شيئرز كواسكر پا ليس فارم ميں تبديل کرلیں'' ہرموجودہ ممینی کیلئے ضروری ہے کہ وہ کمیشن کے واضح کردہ ہدایات کے تحت اور مطلع کی گئی تاریخ سے اپنے فزیکل شیئر کو بک۔انٹری فارم سے تبدیل کرے، جواس ایک کے نفاذ سے 4ایام کے اندرعمل پیرا ہو'۔

> ضياءالحسنين شمسى تمپنی سیرٹری

11 ارچ ، 2022 کراچی

بحكم بورد

